ЯР ЧАЛЛЫ ШЭКЭРЕНЕЦ
«48нче УРТАГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРУ МЭКТЭБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЕ ГОМУМИ БЕЛЕМ
БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423810, Татарстан Республикасы, Яр Чаллы шэЬэре,
ВэЬитов проспекты, Знче йорт,

Тел.: 59-73-73, тел./факс: 59-70-45
E-mail: sch48chelnv@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№48»

423810, Республика Татарстан, г. Набережные Челны,
проспект Вахитова, дом 3

Тел.: 59-73-73, тел./факс: 59-70-45
____________ E-mail: sch48chelnv@mail.ru____________

от 1.09.2023г. ПРИКАЗ № 222

«О создании школьного спортивного клуба »

С целью пропаганды здорового образа жизни, привлечения молодежи и
подростков к регулярным занятиям физической культурой и спортом, развития детско-
юношеского спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Создать школьный спортивный клуб.
2) Назначить руководителем ШСК Ерофееву Н.П., учителя физической культуры.
3) Замдиректора по УВР Мухамадиевой Р.Р.:

- организовать работу спортивного клуба по нескольким видам спорта: ОФП,
футбол, волейбол, баскетбол.
4) Утвердить название школьного спортивного клуба «Форвард».
5) Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.
6) Утвердить план работы ШСК.
7) Утвердить расписание занятий ШСК на 2023-2024 учебный год.
8) Ерофеевой Н.П. организовать участие в соревнованиях, провести в клубе
спортивно-оздоровительные мероприятия.

9) Контроль за исполнением даннопод ш каза оставляю за собой.

Директор школы:
С приказом ознакомлены:

ихолат К.И.
ухамадиева Р.Р.
офеева Н.П.

mailto:sch48chelnv@mail.ru
mailto:sch48chelnv@mail.ru